

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Marzo 27 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 51 DE 2020.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tuberia polietileno 6" PN 16	11695	ml	120	\$ 53.120,00	\$ 6.374.400,00
2	Portaflanche polietileno 6" PN 16	14676	ml	8	\$ 60.806,00	\$ 486.448,00
3	Portaflanche polietileno 8" PN 16	14675	und	8	\$ 109.456,00	\$ 875.648,00
4	Brida metalica 6"	2891	und	8	\$ 54.267,00	\$ 434.136,00
5	Brida metalica 8"	2892	und	8	\$ 67.467,00	\$ 539.736,00
6	Adaptador brida 6" para AC HD	306	und	8	\$ 280.000,00	\$ 2.240.000,00
7	Adaptador brida 8" para AC HD	15037	und	8	\$ 433.350,00	\$ 3.466.800,00
8	Juego de empaque y tornillos para 6"	6403	und	8	\$ 68.000,00	\$ 544.000,00
9	Juego de empaque y tornillos para 8"	14888	und	8	\$ 79.000,00	\$ 632.000,00
SUBTOTAL						\$ 15.593.168,00
IVA						\$ 2.962.701,92
TOTAL						\$ 18.555.869,92

CORDIALMENTE



JHON JAIRO VALENCIA

Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com Manizales - Colombia